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Приложение 6
к приказу Министерства финансов Донецкой Народной Республики 
от 16 марта 2018 № 32
	За счет средств_____________________________________________________________

                                                      (ЕСВ; средства, полученные из республиканского бюджета для выплаты социальных пособий; собственные поступления; прочее)

_______________________
               (денежная единица)

	УТВЕРЖДАЮ
_____________________________________
                                              (должность)
______________          __________________

         (подпись)                                  (инициалы и фамилия)

_____________________________________

(число, месяц, год)



М. П.


РЕЕСТР ИЗМЕНЕНИЙ РАСПРЕДЕЛЕНИЯ ПОКАЗАТЕЛЕЙ
сводных помесячных планов ассигнований № ___ от ____________
на _______________

      (бюджетный период)

	_______________

(КВК)
	
	_________________________________________________________________________
(наименование организации)
	 


	№ п/п
	Наименование организации, 

код ОКПО, 

код получателя согласно сети бюджетных учреждений и организаций
	КФК
	КЭКР
	Всего на бюджетный период
	Сумма изменений (уменьшение «-», увеличение «+»), в том числе по месяцам

	
	
	
	
	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	1
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	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего по КФК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Продолжение приложения 6
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	14
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	Всего по КФК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный бухгалтер
(начальник планово-финансового управления/отдела)
	____________
(подпись)
	________________________
(инициалы и фамилия)


Начальник отдела методологии и стратегического развития 
Департамента контроля и управленческой отчетности
М.В. Егорова
